
 

 

 

Wrażenia z wycieczki Bruksela - Londyn 

W dniach 12-17 czerwca b.r. część naszej szkoły wybrała się autokarem na 

wycieczkę do Londynu, aby zwiedzić to piękne i ciekawe miasto. Jadąc do 

naszego celu przejeżdżaliśmy przez kilka krajów. W jednym z nich 

zatrzymaliśmy się i zwiedziliśmy Brukselę, stolicę Belgii. Zobaczyliśmy Katedrę 

św. Michała i św. Guduli, Manneken Pis, Pałac królewski oraz wiele innych 

ciekawych zabytków. Potem skierowaliśmy się do naszego pensjonatu. 

Następnego ranka wyruszyliśmy w podróż promem po Kanale La Manche. 

Dopłynęliśmy do miasteczka Dover gdzie przywitały nas białe klify. Z niego 

udaliśmy się do Cantenbury, a potem do miasteczka akademickiego Cambridge. 

Po zwiedzeniu obu miasteczek udaliśmy się do pensjonatu. W następnych 

dniach zwiedzaliśmy już Londyn. Mieliśmy szanse przemieszczać się metrem jak 

prawdziwi mieszkańcy Anglii. Dowiedzieliśmy się wielu ciekawych i nowych 

rzeczy o tym mieście, widzieliśmy piękną panoramę miasta z London Eye oraz 

słynne więzienie Tower of London. Uważam, że ta wycieczka była bardzo fajna. 

Chętnie jeszcze raz bym tam pojechała, tylko że na dłużej. :) 

                                                                                                  Karolina Zauder 

W czasie wycieczki do Londynu zobaczyłam wiele znanych zabytków, takich jak 

London Eye, Buckingham Palace, most Tower Bridge. Jednak największe 

wrażenie zrobiła na mnie katedra św. Pawła-gdzie weszliśmy po wielu (ponad 

300) bardzo krętych schodach do punktu widokowego. Rozciągały się z niego 

bardzo piękne widoki na cały Londyn. To było coś niesamowitego. W Brukseli 

widzieliśmy Parlament Europejski, przy którym postawione są flagi wszystkich 

państw należących do Unii. Tam także zobaczyliśmy fontannę Manneken Pis, 

do której tyle musieliśmy iść, w rzeczywistości okazała się bardzo mała. W 

Cambridge-mieście studenckim- bardzo podobała mi się jeszcze przeprawa 

łódkami (puntami) po rzece Cam.  

 

                                                                                                   Anielka Osowska 
 

 

Dnia 12 czerwca z pod pływalni wyjechaliśmy na 6 dniową wycieczkę do 

Brukseli i Londynu. Jechaliśmy przez Niemcy do Brukseli, stolicy Belgii, gdzie 

spędziliśmy cały dzień. Tam najbardziej podobały mi się takie budowle jak 

Parlament Europejski i pomnik sikającego chłopca (Manneken Pis), wieczorem 

pojechaliśmy do hotelu we Francji. Potem Londyn. W Londynie najlepiej było 

na London Eye i jak wchodziliśmy na wieżę katedry św. Pawła. Moim zdaniem 

wycieczka była super :)  

 

                                                                                                       Adrian Kunert              


